no Processo Administrativo SEI nº  202100057000268, desde que não contrariem implícita

ou explicitamente no presente instrumento.

3.2.  As partes acordam entre si que como forma de equiblibrio contratual, será aplicado o

indice de reajuste IPCA no percentual de 4,424740 %, onde o valor por tonelada coletada

passará de R$ 103,77 (cento e tres reais e setenta e sete centavos), para R$ 108,36 (cento e

oito  reais  e  trinta  e  seis  centavos),  nos  termos  do  cálculo  apresentado  no  documento

(66556803) Processo SEI 202100057000268.

4. CLÁUSULA SEXTA – DA PUBLICAÇÃO

4.1. A  CEASA/GO providenciará,  sem  ônus  para  CONTRATADA, a  publicação  resumida